
aankoop Brede School Ekenrooi
investering 7.200.000        WOZ waarde 1-1-2015 waarde waarde

rentepercentage 1,3% belastingjaar 2016 grond gebouw

afschrijvingstermijn 35 Christoffelschool 358.000             3.086.000        

Openbare school 223.600             1.796.400        

Kinderstad 149.680             1.333.320        

leegstaande lokalen 89.600               792.400           

820.880             7.008.120        

totaal 7.829.000        

jaarlijkse rente en afschrijvingslasten lening BNG:

annuiteit o.b.v. 35 jaar en 2% € 288.000 renovatie over 15 jaar

annuiteit o.b.v. 35 jaar en 1,3% € 257.400 investering 2.000.000        

annuiteit o.b.v. 35 jaar en 1% € 245.000 rentepercentage 2%

afschrijvingstermijn 20                     

annuiteit 116.491           

overige lasten niet in begroting:

verzekeringen nieuwe post 4.000            

huidige huur:

begroting 2017 441.580       

jaarlijkse indexering huur 1,00%

huur over jaren: 15 513.000       ter info

Besparing begroting: € 180.180
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jaar saldo 1-1 rente afschrijving annuiteit saldo 31-12

1 7.200.000        93.600          163.763         € 257.362,73 7.036.237         

2 7.036.237        91.471          165.892         € 257.362,73 6.870.346         

3 6.870.346        89.314          168.049         € 257.362,73 6.702.297         

4 6.702.297        87.130          170.233         € 257.362,73 6.532.064         

5 6.532.064        84.917          172.446         € 257.362,73 6.359.618         

6 6.359.618        82.675          174.688         € 257.362,73 6.184.931         

7 6.184.931        80.404          176.959         € 257.362,73 6.007.972         

8 6.007.972        78.104          179.259         € 257.362,73 5.828.713         

9 5.828.713        75.773          181.590         € 257.362,73 5.647.123         

10 5.647.123        73.413          183.950         € 257.362,73 5.463.174         

11 5.463.174        71.021          186.342         € 257.362,73 5.276.832         

12 5.276.832        68.599          188.764         € 257.362,73 5.088.068         

13 5.088.068        66.145          191.218         € 257.362,73 4.896.851         

14 4.896.851        63.659          193.704         € 257.362,73 4.703.147         

15 4.703.147        61.141          196.222         € 257.362,73 4.506.925         

16 4.506.925        58.590          198.773         € 257.362,73 4.308.152         

17 4.308.152        56.006          201.357         € 257.362,73 4.106.796         

18 4.106.796        53.388          203.975         € 257.362,73 3.902.821         

19 3.902.821        50.737          206.626         € 257.362,73 3.696.195         

20 3.696.195        48.051          209.312         € 257.362,73 3.486.883         

21 3.486.883        45.329          212.034         € 257.362,73 3.274.850         

22 3.274.850        42.573          214.790         € 257.362,73 3.060.060         

23 3.060.060        39.781          217.582         € 257.362,73 2.842.478         

24 2.842.478        36.952          220.411         € 257.362,73 2.622.068         

25 2.622.068        34.087          223.276         € 257.362,73 2.398.792         

26 2.398.792        31.184          226.179         € 257.362,73 2.172.613         

27 2.172.613        28.244          229.119         € 257.362,73 1.943.494         

28 1.943.494        25.265          232.098         € 257.362,73 1.711.397         

29 1.711.397        22.248          235.115         € 257.362,73 1.476.282         

30 1.476.282        19.192          238.171         € 257.362,73 1.238.111         

31 1.238.111        16.095          241.268         € 257.362,73 996.843             

32 996.843           12.959          244.404         € 257.362,73 752.440             

33 752.440           9.782            247.581         € 257.362,73 504.859             

34 504.859           6.563            250.800         € 257.362,73 254.059             

35 254.059           3.303            254.060         € 257.362,73 -0                        
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